Página 1 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 2015 - 14/06/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

                   MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL
Estado do Paraná

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Dispensa de Licitação n° 11/2024

 Após constatada a regularidade dos atos procedimentais previstos na

legislação pertinente, ADJUDICO E HOMOLOGO, o objeto da presente Dispensa de

Licitação n° 11/2024, às seguintes empresas:

J C ZIGER ARBITRAGEM E TERRAPLENAGEM CNPJ: 29.409.986/0001-30
ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 27750   SERVIÇO ARBITRAGEM
MODALIDADE FUTSAL  MASCULINO (2
ÁRBITROS, 1 MESÁRIO

JG 90,00 268,00 24.120,00

2 27751   SERVIÇO ARBITRAGEM
MODALIDADE VOLEIBOL (SENDO 2
ÁRBITROS E 1 APONTADOR

JG 40,00 201,75 8.070,00

3 27752   SERVIÇO ARBITRAGEM
MODALIDADE FUTEBOL 7

JG 40,00 305,40 12.216,00

4 27753   SERVIÇO DE ARBITRAGEM
MODALIDADE DE FUTSAL FEMININO
(SENDO 2 ÁRBITROS

JG 55,00 268,00 14.740,00

Valor total: R$ 59.146,00 (Cinquenta e Nove Mil e Cento e Quarenta e Seis Reais)

       Proceda-se, então, à contratação da referida empresa para Contratação de
serviços de arbitragem para campeonatos esportivos promovidos pelo município de

Diamante do Sul/PR, conforme consta na proposta apresentada, de acordo com o
estipulado no Aviso de Dispensa n° 11/2024, para atender à Prefeitura Municipal de
Diamante do Sul/PR, tendo em vista que a empresas mencionadas foram vencedoras
do Processo de Dispensa de Licitação nº 11/2024.

 Diamante do Sul /PR 14 de junho de 2024.

Darci Tirelli
Prefeito Municipal

Página 2 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 2015 - 14/06/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

                   MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL
Estado do Paraná

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Dispensa de Licitação n° 11/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n. º 14.133/21, de 01/04/2021 e suas alterações
posteriores, nos termos do Procedimento de Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: Município de Diamante do Sul/PR.
CONTRATADA: J C ZIGER ARBITRAGEM E TERRAPLENAGEM
CNPJ: 29.409.986/0001-30
VALOR DO CONTRATO: R$ 59.146,00 (Cinquenta e Nove Mil e Cento e Quarenta e Seis
Reais).
CONTRATO N°: 64/2024

OBJETO: Contratação de serviços de arbitragem para campeonatos esportivos
promovidos pelo município de Diamante do Sul/PR.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03 SEC DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E RECURSOS HUMANOS
002 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
04.122.0402.2005 MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
33.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURIDICA
380 00000 0000/01/07/00/00 Recursos Ordinários (Livres)

11 SECRETARIA ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE
001 GABINETE SEC ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE
12.361.1201.2023 MANUTENÇÃO DEPTO EDUCAÇÃO 5%
33.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURIDICA
02700 E 00000 000/01/07/00/00 Recursos Ordinários (livres)

11 SECRETARIA ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE
002 Depto DE Esporte Lazer E Juventude
27.812.2701.2067 manutenções do depto de esporte, lazer e juventude
33.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURIDICA
02740 E 00000 000/01/07/00/00 Recursos Ordinários (Livres)

DATA ASSINATURA:  14/06/2024.

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o extrato de contrato foi publicado no placar de

avisos da Prefeitura Municipal e diário oficial do município, para efeito de cumprimento das
disposições da lei 14.133 de 01 de abril de 2021.

 Por ser verdade firmo a presente para que surta os jurídicos e legais efeitos.

Darci Tirelli
Prefeito Municipal

Página 3 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 2015 - 14/06/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2024-06-14T19:05:06+0000